

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Rozpočet s VV (slepý)

Objekt:

Objekt2 - S0 01 - Hlavný objekt

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Marián Hamelli - záhradkárstvo HAMELLI, Kružná 18

Zhotoviteľ:

WESTRON Partners s.r.o.

Projektant:

Eva Majorošová, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická 2,

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 20. 6. 2021

IČO:

IČ DPH:

IČO: 44934726

IČ DPH: SK2022889605

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH 84, 890. 00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0. 00	20. 00%	0. 00
znižená	84, 890. 00	20. 00%	16, 978. 00

Cena s DPH v EUR 101, 868. 00



ZLATA MACKOVÁ
ROZPOČTÁR
JOVICKÁ 2
04B D1 ROŽŇAVA

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MARIÁN HAMELLI
Záhradkárstvo - HAMELLI
049 51 KRUŽNÁ 183
IČO:43 577 423 DIČ:1046342264

R

WESTRON Partners s.r.o.
Rázusova 1, 044 01 Kysice-mestská časť Juh
IČO: 44934726 IČ DPH: SK2022889605

Dátum a podpis: *26.7.2021* Pečiatka

Dátum a podpis: 20.06.2021 Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Príloha č. 3 - Rozpočet s VV (slepý)

Objekt:

Objekt2 - S0 01 - Hlavný objekt

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2021

Objednávateľ:

Marión Hamelli - záhradkárstvo HAMELLI, Kružná 18

Projektant:

Eva
Majorošová,
Ing. arch. Ján

Zhotoviteľ:

WESTRON Partners s.r.o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

84,890.00

D1 - PRÁCE A DODÁVKY HSV	44,942.19
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE	2,934.23
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE	3,024.13
5 - KOMUNIKÁCIE	1,213.14
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE	12,411.00
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE	25,359.69
D2 - PRÁCE A DODÁVKY PSV	39,947.81
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	1,181.74
713 - Izolácie tepelné	2,728.25
762 - Konštrukcie tesárske	5,794.26
764 - Konštrukcie klampiarske	4,900.09
766 - Konštrukcie stolárske	5,774.67
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné	1,042.68
771 - Podlahy z dlaždíc keramických	2,780.33
775 - Podlahy vlysové a parketové	488.63
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek	7,889.03
782 - Obklady z kameňa	2,653.01
783 - Nátery	4,453.77
784 - Maľby	221.63
795 - Lokálne kúrenie	39.72

ROZPOČET

Stavba:

Príloha č. 3 - Rozpočet s VV (slepý)

Objekt:

Objekt2 - SO 01 - Hlavný objekt

Miesto:

Dátum: 20. 6. 2021

Objednávateľ:

Marián Hamelli - záhradkárstvo HAMELLI, Kružná 18

Projektant:

Eva
Majorošová,
Ing. arch. Ján
Branáček, Tereza

Zhotoviteľ:

WESTRON Partners s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

84, 890. 00

D D1

PRÁCE A DODÁVKY HSV

44, 942. 19

D 3

ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE

2, 934. 23

1	K	311272536	Murivo presné porobet tvárnice PPT-hlad.Ytong, 400mm, P3-550	m3	3. 790	17. 26	65. 42
2	K	316381116	Komínové krycie dosky z betónu tr. B 12,5-B 20 s presahom hr. 100 mm	m2	2. 430	11. 36	27. 60
3	K	317121101	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 105 cm	kus	8. 000	5. 38	43. 04
4	M	593406850	Keramické preklady ATLAS. 23, 8 1000x238x80mm	kus	8. 080	4. 78	38. 62
5	K	317121102	Montáž prefabrik. prekladov pre svetlosť otvoru do 180 cm	kus	5. 000	6. 72	33. 60
6	M	593406712	Keramický preklad ATLAS. 11, 5 1250X115X65mm	kus	1. 010	3. 29	3. 32
7	M	593406852	Keramické preklady ATLAS. 23, 8 1250x238x80mm	kus	4. 040	5. 98	24. 16
8	K	317941123	Osadenie valc. nosníkov I, U, L	t	0. 188	312. 26	58. 70
9	M	133802300	Tyč oceľová I	t	0. 188	294. 63	55. 39
10	K	342272248	Priečky PPP Ytong hr. 70mm	m2	36. 810	8. 68	319. 51
11	K	342272436	Priečky PPP Ytong hr.125mm	m2	39. 210	11. 57	453. 66
12	K	349234831	Vyspravenie okolo okien	m	125. 430	14. 44	1, 811. 21

D 4

VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE

3, 024. 13

13	K	411239200	Oprava klenbových prekladov	m	28. 800	2. 35	67. 68
14	K	417321313	Stuzujúce pasy a vence zo zelezobetonu tr. B 20	m3	12. 110	107. 25	1, 298. 80
15	K	417351115	Debnenie stuzujúcich pasov a vencov	m2	28. 500	9. 73	277. 31
16	K	417351116	Debnenie stuzujúcich pasov a vencov	m2	28. 500	3. 46	98. 61
17	K	417361621	Výstuž stuzujúcich pásov, vencov 10338	t	0. 787	676. 05	532. 05
18	K	440321110	Krbové telesá	kpl	2. 000	146. 99	293. 98
19	K	444252111	Strecha z vlnoviek CEMBRIT (FERENIT) vrátane všetkých doplnkov	m2	31. 000	14. 70	455. 70

D 5

KOMUNIKÁCIE

1, 213. 14

20	K	564201111	Podklad zo štrkopiesku hr. 4 cm	m2	43. 600	1. 40	61. 04
21	K	564752111	Podklad z kameniva hrub. drv. 32-63 mm s výpl. kamenivom hr. 15 cm	m2	43. 600	7. 68	334. 85
22	K	564831111	Podklad zo štrkodrtre hr. 10 cm	m2	43. 600	3. 36	146. 50
23	K	596211111	Kladenie zámkovej dlažby pre chodcov hr. 6 cm sk. A do 100m2	m2	43. 600	5. 48	238. 93
24	M	592465220	Dlažba zámková	m2	44. 472	9. 71	431. 82

D 6

ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE

12, 411. 00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
25	K	610481111	Vlož. do vnút. omiet. RABIC plet. matné	m2	198.970	1.64	326.31
26	K	611421110	Omietka vnút. vop. stropov rovných hrubá zatretá	m2	198.970	0.32	63.67
27	K	611421122	Omietka vnút. váp. stropov rovných hladká	m2	198.970	3.96	787.92
28	K	612421637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	m2	536.470	3.28	1,759.62
29	K	612474102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková	m2	116.980	3.76	439.84
30	K	612481119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	116.980	5.17	604.79
31	K	622451122	Omietka vonk. stien cementová hrubá zatretá	m2	311.500	5.17	1,610.46
32	K	622471341	Nástrek vonk. stien	m2	311.500	3.95	1,230.43
33	K	625981134	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 100 mm	m2	14.980	5.25	78.65
34	K	631315611	Mazanina z betonu prostého tr. B 20 hr. 12-24 cm	m3	14.870	115.85	1,722.69
35	K	631319761	Príplatok prehladenie povrchu oceľou	m3	14.870	8.82	131.15
36	K	631319771	Príplatok strhnutie povrchu	m3	14.870	2.73	40.60
37	K	631571001	Násyp pod podlahy z kameniva ťaženého 0-4 spevňujúceho	m3	7.860	51.17	402.20
38	K	632451078	Oprava žb schodiska	m2	21.200	6.72	142.46
39	K	632477005	Nivelačná stierka podlahová KNAUF hrúbky 2mm	m2	198.970	4.21	837.66
40	K	632481111	Vložka do cementového poteru z rabic. relatívne matné	m2	115.000	2.54	292.10
41	K	642952110	Osadenie dverných zárubní alebo rámov drevených do 2,5 m2	kus	19.000	35.40	672.60
42	M	611810560	Zárubne drevené skl. 60x197	kus	11.000	50.40	554.40
43	M	611810580	Zárubne drevené skl. 80x197	kus	5.000	50.40	252.00
44	M	611810581	Zárubne drevené skl. 80x195	kus	1.000	50.40	50.40
45	M	611810583	Zárubne drevené skl. 95x260	kus	1.000	50.40	50.40
46	M	611810590	Zárubne drevené skl. 90x200+100*	kus	1.000	107.09	107.09
47	K	648952421	Usadenie parapetných dosak drevených s. do 50 cm	m	18.950	7.08	134.17
48	M	6119A0107	Parapeta vnútorná šír. 400 mm	m	18.950	6.30	119.39

D 9

OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE

25, 359.69

49	K	938902122	Výčistenie plôch bet. konštrukcií tlakovou vodou	m2	762.750	3.50	2,669.63
50	K	941941041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	398.800	2.51	1,000.99
51	K	941941291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m2	1,994.000	1.54	3,070.76
52	K	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	398.800	1.66	662.01
53	K	941955002	Lešenie ľahke prac. pomocne vys. podlahy do 1,0 m	m2	198.970	4.04	803.84
54	K	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	198.970	4.10	815.78
55	K	9529021	Vyčistenie a oprava sopúchov	kus	8.000	63.00	504.00
56	K	953762100	Montáž + dodávka flexipotrubia s ventilátorom	m	2.600	18.90	49.14
57	K	962031132	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 10 cm, plocha nad 4 m2	m2	36.150	2.64	95.44
58	K	962032241	Búranie muriva z tehál na MC alebo otvorov nad 4 m2	m3	21.880	9.82	214.86
59	K	965043321	Búranie bet. podkladu s poterom	m3	25.550	144.63	3,695.30
60	K	965082922	Odstránenie násypov pod podlahy	m3	12.870	5.74	73.87
61	K	973031842	Vysek. kapias pre strop	m	124.300	2.05	254.82
62	K	978013191	Dočistenie, otlčenie, prisekanie vnút. omietok stien váp. vápenocem. do 100 %	m2	444.280	2.79	1,239.54
63	K	978015291	Dočistenie, otlčenie, prisekanie vonk. omietok váp. vápenocem. zlož. I-IV do 100 %	m2	308.700	2.14	660.62
64	K	979011111	Zvislá doprava sute a vybur. hmot za prve podlažia	t	161.274	9.68	1,561.13
65	K	979081111	Odvoz sute a vyburaných hmot na skládku do 1 km	t	161.274	12.47	2,011.09

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
66	K	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	1,612.740	0.39	628.97
67	K	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	161.274	9.77	1,575.65
68	K	979082121	Vnútrošt. doprava sute a vybúraných hmôt každých ďalších 5 m	t	1,612.740	1.10	1,774.01
69	K	979131409	Poplatok za ulož. a znešk. staveb. sute na vymedzených skládkach "0"-ostatný odpad	t	161.274	4.62	745.09
70	K	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	t	220.237	4.35	958.03
71	K	998991193	Príplatok za zväčšený presun do 1000 m	t	220.237	1.34	295.12

D D2 PRÁCE A DODÁVKY PSV 39,947.81

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 1,181.74

72	K	711111001	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m2	185.440	0.22	40.80
73	M	111631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0.060	267.45	16.05
74	K	711121131	Zhotov. izolácie proti vlhkosti za horúca vodor. náterom asfalt.	m2	185.440	0.48	89.01
75	M	111613120	Asfalt AZIK bubny	t	0.128	214.96	27.51
76	K	711141559	Zhotov. izolácie proti vlhkosti pritavením NAID vodor.	m2	185.440	3.97	736.20
77	M	628331570	Pás ťažký asfaltový GLASBIT G 200 S 42 H	m2	213.260	0.67	142.88
78	K	711193111	Izolácia proti vlhkosti muriva hr. 450 mm SCHUMBERG	m	47.110	0.20	9.42
79	K	711193121	Izolácia proti vlhkosti muriva vodor. AQUAFIN OK	m2	158.000	0.29	45.82
80	K	998711101	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	t	2.049	30.25	61.98
81	K	998711192	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie proti vode do 100 m	t	2.049	5.89	12.07

D 713 Izolácie tepelné 2,728.25

82	K	713121121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	164.580	1.79	294.60
83	M	2831A0405	Doska z ext. pol. GLASCOFOAM N-V, typ L - hr. 90 mm	m2	172.810	4.70	812.21
84	M	283233121	Fólia POLYETYLEN hr. 0,05-0,20 š. 1600mm	m2	172.810	1.36	235.02
85	M	631412810	Doska sadicová NOBASIL PVI 175 kg/m3 hr. 15 cm	m2	172.810	7.05	1,218.31
86	K	998713101	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	t	4.242	31.53	133.75
87	K	998713192	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	t	4.242	8.10	34.36

D 762 Konštrukcie tesárske 5,794.26

89	K	76211-2811	Demontáž drevenej konštrukcie terasy	m2	16.950	2.47	41.87
90	K	762222141	Montáž zábradlia	m	10.150	6.41	65.06
91	M	316860700	Zábradlie v 1,1 m	m	10.150	2.68	27.20
92	K	762311103	Montáž kotevných želiéz	kus	22.000	2.01	44.22
93	M	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	12.100	14.70	177.87
94	K	762332120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	134.520	7.16	963.16
95	K	762342211	Montáž latovania do 60 st.rozpätie do 150 mm	m2	31.000	0.34	10.54
96	K	762395000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	3.080	28.10	86.55
97	M	605120220	Rezivo	m3	3.400	134.39	456.93
98	K	762812240	Montáž zaklopu z dosiek hobľovaných, vrchný	m2	166.200	4.32	717.98
99	K	762813810	Demontáž drev. stropu	m2	166.200	1.03	171.19
100	K	762822120	Montáž stropnic z hraneného a polohr. reziva, prier. plocha nad 144 do 288 cm2	m	229.100	2.72	623.15
101	K	762841210	Montáž podbíjania stropov a striech rovných z dosiek hobľovaných na zraz	m2	198.970	4.02	799.86
102	K	762895000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži stropov	m3	7.840	3.68	28.85

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
103	M	605120220	Rezivo	m3	8.630	134.39	1,159.79
104	K	998762102	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	6.778	46.68	316.40
105	K	998762194	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	t	6.778	15.29	103.64

D 764 Konštrukcie klampiarske 4,900.09

106	K	764221220	Klamp. Cu pl. ukončovacie oplechovania	m	15.500	40.13	622.02
107	K	764239210	Klamp. Cu pl. lem. kominov na viniť.	m2	16.200	99.01	1,603.96
108	K	764252207	Klamp. Cu pl. žľaby pododkvap. polkruhové	m	29.400	26.79	787.63
109	K	764259211	Klamp. Cu pl. žľaby kotlík konický d do 150	kus	6.000	62.38	374.28
110	K	764361220	Montáž + dodávka oceľ. výlezu + rebrík	kus	1.000	107.23	107.23
111	K	764410360	Klamp. AL hr. 0,8 oplechovanie parapetov rs	m	18.950	15.87	300.74
112	K	764554204	Klamp. Cu pl. rúry odpadové kruhové d-150	m	40.200	26.16	1,051.63
113	K	998764101	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0.560	62.78	35.16
114	K	998764192	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	t	0.560	31.15	17.44

D 766 Konštrukcie stolárske 5,774.67

115	K	766211600	Montáž madiel sch. drev. atyp.	m	6.500	8.18	53.17
116	M	5522M7121	Madlo	m	6.500	3.31	21.52
117	K	766621264	Montáž + dodávka okien kompl. 850/1200	kus	8.000	72.24	577.92
118	K	766621266	Montáž + dodávka okien kompl. 850/1850	kus	13.000	182.00	2,366.00
119	K	766621267	Montáž + dodávka okien kompl. 500/700	kus	1.000	109.50	109.50
120	K	766621268	Montáž + dodávka okien kompl. 600/1200	kus	1.000	65.10	65.10
121	K	766661122	Montáž + dodávka dvier kompl. 800/1950	kus	1.000	46.20	46.20
122	K	766661123	Montáž + dodávka dvier kompl. 950/2000/600	kus	1.000	176.39	176.39
123	K	766661124	Montáž + dodávka dvier kompl. 800/1970	kus	4.000	100.79	403.16
124	K	766661125	Montáž + dodávka dvier kompl. 600/1970	kus	11.000	104.99	1,154.89
125	K	766661127	Montáž + dodávka dvier kompl. 800/1970,	kus	1.000	83.99	83.99
126	K	766661142	Montáž + dod. vchod. dvier kompl.	kus	1.000	188.99	188.99
127	K	766661362	Montáž + dodávka vonk. ram dreveny	kus	8.000	25.20	201.60
128	K	766661363	Montáž + dod. vonk. ramu drev. /euro/	kus	11.000	29.40	323.40
129	K	998766101	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	t	0.057	28.59	1.63
130	K	998766192	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre konštr. stolárske	t	0.057	21.28	1.21

D 767 Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 1,042.68

131	K	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 5 kg	kg	48.500	6.73	326.41
132	M	553000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	48.500	14.70	712.95
133	K	998767101	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	t	0.052	42.33	2.20
134	K	998767192	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	t	0.052	21.52	1.12

D 771 Podlahy z dlaždíc keramických 2,780.33

135	K	771471011	Montaz sokl. rovných z dlaž. keram. 100x100	m	92.700	1.95	180.77
136	K	771571101	Montáž podláh z dlaždíc keram. rež. hlad.	m2	127.650	11.33	1,446.27
137	M	5973A0140	Dlažba keramická, protišmyková	m2	61.010	5.84	356.30
138	M	5973A0142	Dlažba keramická, protišmyková GRESS	m2	87.700	5.85	513.05
139	K	771589795	Prípl. za škárovanie	m2	141.560	0.26	36.81
140	K	998771101	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	t	9.354	20.57	192.41

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
141	K	998771192	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre podlahy z dlaždíc	t	9.354	5.85	54.72
D 775			Podlahy vlysové a parketové				488.63
142	K	775413133	Podlahové soklíky alebo lišty	m	53.800	1.18	63.48
143	K	775531237	Podlahy laminátové	m2	56.900	6.06	344.81
144	K	775973213	Podložka pod podlahu, fólia	m2	56.900	0.28	15.93
145	K	775973314	Fólia PE	m2	56.900	0.26	14.79
146	K	998775101	Presun hmôt pre podlahy vlysové v objektoch výšky do 6 m	t	1.131	35.48	40.13
147	K	998775193	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 500 m pre podlahy vlysové	t	1.131	8.39	9.49
D 781			Obklady z obkladačiek a dosiek				7,889.03
148	K	781411011	Montáž obkladov vnút. z obklad. pórovin.	m2	169.100	38.19	6,457.93
149	M	5974A0316	Obklad keramický	m2	177.560	6.57	1,166.57
150	K	781419704	Prípl. za škárovanie	m2	169.100	0.26	43.97
151	K	998781101	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	t	8.348	20.57	171.72
152	K	998781192	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre obklady keramické	t	8.348	5.85	48.84
D 782			Obklady z kameňa				2,653.01
153	K	782111120	Montáž + dodávka obkladov stien z mäk. kam. rovné líce hr. d	m2	43.900	57.61	2,529.08
154	K	998782101	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	t	4.448	21.53	95.77
155	K	998782192	Prípl. za zväčšený presun do 100m pre kamenné obklady	t	4.448	6.33	28.16
D 783			Nátery				4,453.77
156	K	783225400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn. +1x email s tmel	m2	18.500	8.46	156.51
157	K	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. náterová	m2	18.500	2.86	52.91
158	K	783624200	Nátery stolár. výro. synt. dvojnásobné+1x email +1x plné tmelenie	m2	95.710	10.52	1,006.87
159	K	783624300	Nátery stolár. výro. syntet. dvojnás. +1x email +2x plné tmelenie	m2	181.090	12.38	2,241.89
160	K	783726200	Nátery tesárskych konštr. syntetické lazur. lakom 2x lakovanie	m2	22.330	2.30	51.36
161	K	783782203	Nátery tesárskych konštr. Lastanoxom Q (Bochemit QB-inovovaná náhrada)	m2	300.080	1.31	393.10
162	K	783784203	Nátery tesárskych konštr. Pyronitom	m2	147.360	3.74	551.13
D 784			Maľby				221.63
163	K	784452571	Maľba zo zmesi tekut. itar. dvojnás. v miest. do 2.8m	m2	852.420	0.26	221.63
D 795			Lokálne kúrenie				39.72
164	K	795121131	Montáž + dodávka kachlí na tuhé palivo	kus	3.000	13.24	39.72

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 21062021
Stavba: Príloha č. 3 - Rozpočet s VV (slepý)

JKSO:
Miesto:

KS:
Dátum: 20. 6. 2021

Objednávateľ:
Marián Hamelli - záhradkárstvo HAMELLI, Kružná 18

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
WESTRON Partners s.r.o.

IČO: 44934726
IČ DPH: SK2022889605

Projektant:
Eva Majorošová, Ing. arch. Ján Rusnák, Jovická 2,

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH				84, 890. 00
DPH základná	sadzba dane	Základ dane		Výška dane
znižovaná	20.00%	0.00		0.00
	20.00%	84, 890. 00		16, 978. 00
Cena s DPH	v	EUR		101, 868. 00



ZLATA MACKOVÁ
ROZPOČTÁR
JOVICKÁ 2
04B D1 ROŽŇAVA

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

MARIÁN HAMELLI
Záhradkárstvo - HAMELLI
049 51 KRUŽNÁ 183
IČO:43 577 423 DIČ:1046342264

WESTRON Partners s.r.o.
Rázusová 1, 047 01 Rožňava - mestská časť Juh
IČO: 44934726 IČ DPH: SK2022889605

Dátum a podpis: 21. 7. 2021 Pečiatka

Dátum a podpis: 20. 06. 2021 Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód: 21062021

Stavba: Príloha č. 3 - Rozpočet s VV (slepý)

Miesto:

Dátum:

20. 6. 2021

Objednávateľ: Marión Hamelli - zóhradkárstvo HAMELLI, Kružná 18 Projektant:

Eva Majorošová, Ing.

Zhotoviteľ: WESTRON Partners s. r. o.

Spracovateľ:

Právn. zást. Ing. Radoslav

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
	Náklady z rozpočtov	84,890.00	101,868.00
Objekt2	SO 01 - Hlavný objekt	84,890.00	101,868.00